[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________                                                       №________________________
г. Волоколамск

О признании утратившим силу постановления главы
 Волоколамского муниципального района от 21.10.2010 № 2516
В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 21.10.2010 № 2516 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг (функций) Волоколамского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Волоколамского района" и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава
Волоколамского муниципального района                                                            Е.В. Гаврилов